ergo euangeliste quod christus apparuerit virgini  
 matri: sed illud pro constanti reliquerunt.  
 Hoc autem confirmare possumus triplici via.  
**Prima est via certitatis et iocunditatis.**  
 Testificatur enim hoc Ambrosius libro de vir-  
 gi. d. Vidit maria resurrectionem domini et hoc  
 ma vidit et credidit. vidit maria magdale-  
 ne quibus ista adhuc nutaret. **Secunda est via**  
 approbatiue celebratiōis. Ad infirmandum  
 namque quod christus resurgens ex mortuis primo  
 apparuit virgini matri: sancta romana ec-  
 clesia ipsa resurrectionis die stationem cele-  
 brat apud sanctam mariam maiorem. ubi tunc  
 magni gregoriū dū ipse in die pasche missam  
 tam celebraret: et per dominum. et. pronunciat:  
 angelus domini alta voce ruidit: *Et eum spiritu s.*  
*Ob quod cum ipsa dicitur papa ibidem celebrat i*  
*hunc miraculi memoriam cum dicitur. Pax do-*  
*mini et. nihil sibi ridet. Tertia est via*  
*deklaratiue ratiōis. Rationabile enim fuit*  
*ut filius de resurrectione sua prius matri*  
*letificaret: quā amplius ceteris de passio-*  
*ne constat voluisse. Contemplari quod deuote*  
*possumus quod sanctissima illa virgo ipsa resur-*  
*rectionis nocte contemplationi et orationibus*  
*intenta filium suum quem sepulcro clausum reli-*  
*querat. videre ardentissime cupiebat. nek-*  
*que enim ignara erat illum a mortuis die tertia*  
*resurrecturum. Ob quod vel corde vel ore di-*  
*cere poterat. O pater eterne: ecce tempus in-*  
*stat ut filium tuum et meum a mortuis reuocet.*  
*Suscita ergo illi mitte ad me tanto me-*  
*rore pro passione tua peritiam. O fili non dul-*  
*cissime. O fili amantissime quem vidi pla-*  
*gis repletum: spiritibus coronatum: crudeli mor-*  
*te extinctum: et in sepulcro repositum. Quomodo*  
*videbo te ex mortuis triumphasse. Dixisti fili et*  
*totiens dixisti: die tertia resurgam. et ecce*  
*iam dies tertia imminet. Surge dicitur et ve-*  
*ni ut videam te. Dum igitur hec et ista vir-*  
*go gloriosa rogaret: ecce eum ingenti lumi-*  
*ne: decora facie aspectus affabili apparu-*  
*it et dominus filius suus. Salue inquit mens*  
*et de cetero miscdie regina. Lessent amoro-*  
*do dolorosa suspiria: amara lamenta: et co-*  
*piose lachryme. Ecce ego ipse sum qui in vir-*  
*gine tuo steti: quem peperisti: quem pauisti.*  
*lacte virgineo: quem tantopere dilexisti.*  
*quem deus mortuum deflexisti transfixa-*  
*doloris gladio. Ego sum Iesus filius tuus*

# Sermo De resurrectione dñi.

lotis gladio. Ego sum iesus fili tuus qui in fernu spoliatus: inde pres eduxi: et eternitas aditu deuicta morte referant. Gaude mater veneranda: quia data est mihi ois potestas in celo et in terra: et in nomine meo flectet omne genu. Tu post me in regno celorum super oes exaltaberis. Non posset profecto mens nostra inuestigare quam benigna fuerit illa uisitationis: quam blanda et amabilia uerba matris et filij: quam grossi et locuti ueriusque in alterum aspectu. Postquam oia dilexerit filius a matre in leticia et desiderijs simul remanente. Retemur ergo et nos cum illa desiderantes uisitare filium suum gloriosum sedente ad dexteram patris.